
RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS A Лост за управление горна частA Лост за управление горна частA Лост за управление горна частA Лост за управление горна част

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 61701802800 Дръжка 2

2 63641822900 Регулиращ лост 2

3 63747007500 Задвижващо въже Скорост 1

4 63757007511 Задвижващо въже
Задвижване на ходовата
част

1

5 96660039050 Палец 1

6 63647007530 Задвижващо въже Ножов
съединител

1

7 63647042701 Държач 1

8 63647633400 Втулка 1

9 63647634000 Лагерен елемент 3

10 63647640200 Превключващ лост 1

11 63647640210 Превключващ лост 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS A Лост за управление горна частA Лост за управление горна частA Лост за управление горна частA Лост за управление горна част
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 63751623700 Втулка на лагер 1

13 63751626700 Блокиращ лост 1

14 63641629200 Фиксиращ лост 1

15 63751824600 Фиксатор 1

16 63757041900 Подсилване 1

17 63647601590 Превключващ лост 1

18 63787086200 Фиксаторен сегмент 1

19 90754784610 Цилиндричен винт M6x16 4

20 91040033003 Самонарязващ винт P4x12 2

21 91040038734 Самонарезен винт IS­P4x16 1

22 93070100140 Шайба 6.4 1

23 93236300200 Пружинна шайба 10 1

24 94606240600 Осигурителен пръстен, тип
E 6

1

25 63741801100 Жило за газ 1

27 63647641600 Разтегателна пружина 1

28 63647641610 Разтегателна пружина 1

29 63647642000 Съединителен елемент 1

30 94856480684 Плоска кръгла пружина
18x6,2x0,7

1

100 63747007510 Задвижващо въже
Задвижване на ходовата
част

1  *

101 62417166500 Фиксатор 1  *

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS B Лост за управление долна частB Лост за управление долна частB Лост за управление долна частB Лост за управление долна част

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 00007603820 Водач на въже 1

2 63387033700 Винт 1

3 63387033800 Втулка 1

4 63387034900 Вита огъната пружина 1

5 63647601740 Панел 1

6 63927032800 Тапа 1

6 63647032800 Тапа 1  *

7 63647803000 Горна част на
ръкохватката

1

8 63647636010 Фиксаторен лост 1

9 63647646700 Контрадържач 1

10 63647802895 Долна част на
ръкохватката

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS B Лост за управление долна частB Лост за управление долна частB Лост за управление долна частB Лост за управление долна част
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 63647900500 Ръкохватка 1

12 63649674410 Стикери 1

13 90183181090 Винт с шестоъгълна глава
M5x40

1

14 90270681930 Винт с полуобла ниска
глава M8x45

2

15 90273181970 Винт с полуобла ниска
глава M8x60

1

16 90373181900 Цилиндричен винт M8x40
(18 ­ 22 Nm)

1

16 90373191902 Цилиндричен винт M8x40
(18 ­ 22 Nm)

1  *

17 90394880984 Самонарезен винт M5x16 1

18 92122600705 Шестоъгълна гайка M5 1

19 92142611105 Контрагайка M8 2

20 92162611100 Шестоъгълна гайка M8 4

21 93070200120 Шайба 5.3 1

22 94856482044 Дискова пружина
34x12.2x1.5

2

23 91103911950 Винт със сферо­
цилиндрична глава M8x50

1

24 92143201105 Контрагайка M8 1

25 00009673454 Указателна табела с
машинен номер

1

25 63749671810 Табелка за мощността RM
655.0 VS

1  *

26 63649674420 Стикери 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS G Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединител

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 00007026600 Опъвателна шайба 1

2 63647002510 Ремъчна шайба комплект 1

3 63607642801 Дистанционна втулка 1

4 63641602905 Барабан на съединител
горна част

1

5 63747020100 Мулти­нож 1

6 63647020600 Призматична шпонка 1

7 63781600500 Фланец на муфа 1

8 63781602905 Барабан на съединител,
долна част

1

9 63641625000 Лост 1

10 63781625100 Гърбица 1

11 63641627900 Разтегателна пружина 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS G Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединителG Нож, ножов съединител
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 63781628800 Шайба 2

13 90083199066 Болт с шестостенна глава
3/8&quot;x1&quot; Залепен
(LOCTITE 243),(35 ­ 45
Nm)

1

14 90083482440 Винт с шестоъгълна глава
M10x40 Залепен (LOCTITE
243),(60 ­ 65 Nm)

1

15 90394881266 Самонарезен винт M6x12 3

16 94606244028 Осигурителна шайба 6,4 3

17 95030037073 Сачмен лагер 6206­2RS1 1

18 96459457692 Уплътнителен пръстен с
кръгло сечение 22x3

1

19 94856481694 Дискова пружина
28x10.2x1.25

1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS F ДвигателF ДвигателF ДвигателF Двигател

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 00000820415 Капак 1

2 00000820416 Капак 1

3 63740111801 B&S, Четиритактов
двигател 100602­0036­H5
Прочетете данните на
двигателя, за резервни
части вижте раздел
„Двигатели“

1

3 63740111800 B&S, Четиритактов
двигател 100602­0036­H8
Прочетете данните на
двигателя, за резервни
части вижте раздел
„Двигатели“

1  *

4 63749671510 Фирмена табелка RM 655 VS 1

5 63750071007 Комплект демпфер 1

6 90394889042 Самонарязващ винт
3/8&quot;x100 (32 ­ 38
Nm)

3

7 91040030820 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x30

2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS F ДвигателF ДвигателF ДвигателF Двигател
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

8 00009674406 Стикер DOV 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS E Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутия

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 00007048300 Клин за свободен ход 2

2 61037047910 Защитно стъкло 2

3 61057047400 Малко зъбно колело 1

4 61057047410 Малко зъбно колело 1

6 63746400120 Предавателна кутия
комплект

1

7 63647002410 Ос отзад 1

8 63747002500 Ремъчна шайба комплект 1

9 63647042100 Клинов ремък 1

10 63647034000 Клипсове (индикация за
височината на косене)

1

11 63647034900 Вита огъната пружина 1

12 63647035100 Разтегателна пружина 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS E Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутияE Задна ос, предавателна кутия
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 63747038800 Предавателен лост 1

14 63647041210 Държач на ос отзад 2

15 63647633010 Втулка на лагер 1

17 63647636000 Фиксаторен лост 1

18 63757000402 Колело комплект 230 2

19 63757040311 Капак на колелото 2

20 63757043611 Капак 2

21 92162611100 Шестоъгълна гайка M8 2

22 92910210160 Шайба 7,4 1

23 92960211609 Шайба P12x18x0,5 2

24 93806202730 Затегателен щифт 5x36 1

25 94606241000 Осигурителна шайба 10 2

26 94606240500 Осигурителен пръстен, тип
E 5

1

27 94606240500 Осигурителен пръстен, тип
E 5

1

28 95030035297 Сачмен лагер 6001­2TRS 4

29 Сачмен лагер не
съществува единично като
резервна част

1

30 95030035297 Сачмен лагер 6001­2TRS 2

31 Шайба не съществува
единично като резервна
част

1

32 Регулиращ елемент не
съществува единично като
резервна част

1

33 96459450755 Уплътнителен пръстен с
кръгло сечение 9x1,8

4

34 92940210270 Шайба 17 2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS D Предна ос, капакD Предна ос, капакD Предна ос, капакD Предна ос, капак

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 63647000400 Колело комплект 200 2

2 63647002400 Ос отпред 1

3 63647013600 Капак отпред 1

4 63647041200 Държач на ос отпред 2

5 63747060720 Капак 1

6 63757040301 Капак на колелото 2

7 90766114290 Винт IS P5x20 1

8 90766114430 Винт IS AP6x20 6

9 92162611100 Шестоъгълна гайка M8 2

10 94606240500 Осигурителен пръстен, тип
E 5

1

11 95030035297 Сачмен лагер 6001­2TRS 4

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS C КорпусC КорпусC КорпусC Корпус

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 00009671001 Фирмена табелка 1

2 00009674405 Предупредително указание 1

3 63647002701 Клапа 1

4 63747008501 Корпус 1

5 63647013610 Капак 1

6 63747804400 Направляваща планка (с
опора)

1

7 63647035110 Разтегателна пружина 1

8 63647036205 Конзола 1

9 63647036600 Ръкохватка 1

10 63747802010 Капак 1

11 63647060740 Капак 1

12 63407065901 Палец 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



RM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VSRM 655.0 VS C КорпусC КорпусC КорпусC Корпус
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 63747668300 Комплект за рекултивиране 1

14 90394881801 Самонарязващ винт M8x20
(9 ­ 11 Nm)

5

15 90766114430 Винт IS AP6x20 9

16 63647089300 Шайба 1

18 63647633800 Опора 1

19 63747067300 Предпазен спойлер отляво 1

20 63747067305 Предпазен спойлер отдясно 1

21 90766114290 Винт IS P5x20 4

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




